ОТРАСЛЕВАЯ КОМИССИЯ
ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

Рабочая группа по общим и правовым вопросам

Протокол №3

«22» ноября 2024 года т. Москва

Присутствовали

членыРабочей группы:
БолдыреваЛ.А.
Власов П.С.
Иванов А.Б.
Кашкина Ю.С.
Рудаков Н.Н.

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1, Об итогах работы Рабочей группыпо общим и правовымвопросам в 2024 году
2. О плане работыРабочей группы ца 2025 год и предложенияхв план работы Отраслевой
комиссиина 2025 год.

По первомувопросу Повесткидня
СЛУШАЛИ:
ИвановаА.Б.—об итогах работы Рабочей группы по общими правовым вопросамв 2024
году.

РЕШИЛИ:
1.1. Признать итоги работы Рабочей группы по общим и правовым вопросамв 2024 году
удовлетворительными.

По второму вопросу Повестки дня

СЛУШАЛИ:
Иванова А.Б.—о плане работы Рабочей группына 2025 год.

РЕШИЛИ:
2.1. Утвердить план работы Рабочей группына 2025 год (Приложение)

СЛУШАЛ:
Рудакова Н.Н. — о предложениях в план работы Отраслевой комиссии на 2025 год.

РЕШИЛИ:
2.2. Рекомендовать Отраслевой комиссни включить в план работы Отраслевой комиссии
на 2025 год следующие пупкты:
1) Юридическое сопровождение и проведение анализа нормативных документов, выноси-
мых на обсуждение Отраслевой комиссии.
Срок: по решению Отраслевой комиссии.
Ответственный: Руководитель рабочей группы по общим и правовым вопросам.

2) Юридическое сопровождение коллективных переговоров по заключению Отраслевого.
соглашения по атомной энергетике, промышленности и пауке на новый период.
Срок:всоответствии с планом работы Отраслевой комиссий.
Ответственный: Руководитель рабочей группы по общим и правовым вопросам.

Руководитель Иванов А.Б.

Заместитель руководителя Рудаков Н.Н.

Секретарь Кашкина Ю.С.

Приложение
к Протоколу №3от 22.11.2024 г

План работы
Рабочей группы по общим и правовым вопросам Отраслевой комиссии

на 2025 год

План работы Срок ‘Ответственный
О выполнении в 2024 году
обязательств Отраслевого
соглашения по атомной энергетике,
промышленности и науке на 2023-
2025 годы

Апрель Руководитель
рабочей группы:

Подготовка предложений в проект
Отраслевого соглашения по атомной
энергетике, промышленности и науке
на новый период

В соответствии ©

планом работы.
Отраслевой комиссии

Руководитель
рабочей группы!

Юридическое: сопровождение
коллективных——переговоров——позаключению. Отраслевого
соглашения по атомной энергетике,
промышленности и наукс на новый
период

"В соответствии ©

планом работы.
Отраслевой комиссии

Руководитель
рабочей группы

Юридическое—сопровождение и.

проведение анализа нормативных.
документов, выносимых——наобсуждение Отраслевой комиссии

По решению.
Отраслевой комиссии

Руководитель
рабочей группы